Совет Вавиловского сельского поселения

Решение

11.09.2018                                               д.Вавиловка                                             № 47
О ремонте дорог местного значения  в муниципальном образовании «Вавиловского сельское поселение» на 2019 год.

 На основании утвержденной Программы  комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области на период 2016 - 2025 г.

Совет Вавиловского сельского поселения решил:

1. Утвердить план ремонта дорог местного значения д.Вавиловка на 2019 год:
- участок автомобильной дороги по переулку № 1 от ул.Новая до ул.Лесная, протяженностью 415 метров;
- улица Лесная от Переулка № 1 до дома № 2, протяженностью 100 метров;

- улица Береговая от Переулка № 1 до дома № 3, протяженностью 185 метров;

- Переулок № 2 от улицы Пролетарская до улицы Новая, протяженностью 200 метров.

2. Разместить решение на сайте Вавиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Вавиловского сельского поселения.

Председатель Совета
Вавиловского сельского поселения                                                   Л.Е.Смыкова

Глава Вавиловского сельского поселения:                                       П.А.Иванов